



4	Заведующий терапевтическим отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	Стоматологическое отделение																										
5	Врач-стоматолог-детский	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар																										
6	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Вспомогательное лечебно-диагностическое подразделение																										
7	Рентгеновский кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Рентгенолаборант																										
	Стационар																										
	Хирургическое отделение																										
8	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Общеполучившая немедицинская служба																										
11	Начальник хозяйственного отдела	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Ведущий специалист отдела кадров	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.12.2019


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Хасанов Радик Анварович

(Ф.И.О.)

Главный врач

(должность)

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

Фаззова Лилия Эльмировна

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

  
(дата)

Начальник планово-экономического отдела

Ахметгалиев Рамиль Данисович

(Ф.И.О.)

  
(подпись)

  
(дата)

Врач общей практики, председатель  
ППО ГБУЗ РБ Бураевская ЦРБ

(должность)



(подпись)

Красильникова Инга Валерьевна

(Ф.И.О.)

23.02.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Муллагалиева Эльвера Рафитовна

(Ф.И.О.)

28.02.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4428

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Халиков Анвар Ахнафович

(Ф.И.О.)

30.12.2019

(дата)